
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 11. sjednici Doma naroda, održanoj 1. veljače 2012. godine, i na 20. sjednici 

Zastupničkog doma, održanoj 2. veljače 2012. godine, donijela je 

 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA IZMEĐU FIFE 

(FÉDÉARION INTERNATIONALE DE FOOTBALL ASSOCIATION) I UEFE (UNION 

DES ASSOCIATION EUROPÉENNES DE FOOTBALL) I VIJEĆA MINISTARA 

BOSNE I HERCEGOVINE, MINISTARSTVO FINANCIJA I TREZORA, I 

NOGOMETNOG SAVEZA BOSNE I HERCEGOVINE, U SVEZI S PROJEKTOM O 

IZGRADNJI CENTRA ZA OBUKU U NOGOMETU NOGOMETNOGA SAVEZA 

BOSNE I HERCEGOVINE (NSBIH) U ZENICI, KOJI TREBAJU ZAJEDNO 

FINANCIRATI FIFA I UEFA 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma između FIFE (Fédéarion Internationale de 

Football Association) i UEFE (Union des Association Européennes de Football) i Vijeća 

ministara Bosne i Hercegovine, Ministarstvo financija i trezora, i Nogometnog saveza Bosne 

i Hercegovine, u svezi s Projektom o izgradnji Centra za obuku u nogometu Nogometnoga 

saveza Bosne i Hercegovine (NSBiH) u Zenici, koji trebaju zajedno financirati  FIFA i 

UEFA. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-38/12 

2. veljače 2012. godine    

S a r a j e v o 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

       Dr. Milorad Živković                                                          Ognjen Tadić 
 

 


